1

2019年３月 29日

各    位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂巻 一樹

（コード番号 4848 東証第一部）

問 い 合 せ 先 財務ＩＲ部長 朝武 康臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

自己株式の取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ

（会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2019年２月８日開催の取締役会において、会社法（平成 17年法律第 86号。その後の改正を含み

ます。）第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条第１項及び当社定款の規定に基づ

き、自己株式の取得を実施することを決議いたしましたが、2019年３月 29日開催の取締役会において、下

記のとおり、自己株式の取得し得る株式の総数の変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

機動的な資本政策の遂行、株主への利益還元の充実、並びに資本効率の向上を可能とするために、自己株

式の取得し得る株式の総数の変更を行うものであります。

２．変更の内容

 変更箇所は下線で示しております。

 変更前 変更後

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 450,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く。）に対する割合 1.17％（小数

点以下第三位を四捨五入））

500,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除

く。）に対する割合 1.33％（小数

点以下第三位を四捨五入））

（３）株式の取得価額の総額 827百万円（上限）

（４）取得期間 2019年２月 12日～2019年４月 26日

（ご参考）

１．2019年２月８日の取締役会決議に基づき 2019年３月 29日までに確定した取得する自己株式の累計

（１）取得する株式の総数     400,000株

（２）株式の取得価額の総額   706,800,000円

以 上